



发票号码: 25157000000075389271

开票日期: 2025年10月20日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市交通技术服务中心				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																											
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>78.79945071</td><td>6.18544920819</td><td>487.41</td><td>13%</td><td>63.36</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥487.41</td><td></td><td>¥63.36</td></tr></tbody></table>										项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	78.79945071	6.18544920819	487.41	13%	63.36	合 计					¥487.41		¥63.36
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																										
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	78.79945071	6.18544920819	487.41	13%	63.36																										
合 计					¥487.41		¥63.36																										
价税合计 (大写)		⊗ 伍佰伍拾圆柒角柒分				(小写) ¥550.77																											
备注	内蒙古鄂尔多斯康巴什湖滨路站13604777067; 收款人: 孟祥艳; 复核人: 高殷;																																

开票人: 卢敏



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000075777864

开票日期: 2025年10月23日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市交通技术服务中心				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>69.39</td><td>6.18532929817</td><td>429.20</td><td>13%</td><td>55.80</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥429.20</td><td></td><td>¥55.80</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	69.39	6.18532929817	429.20	13%	55.80	合 计					¥429.20		¥55.80
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																										
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	69.39	6.18532929817	429.20	13%	55.80																										
合 计					¥429.20		¥55.80																										
价税合计 (大写)		⊗ 肆佰捌拾伍圆整			(小写) ¥485.00																												
备注	内蒙古鄂尔多斯青椿站 (气) 18404773652; 收款人: 孙子宏; 复核人: 于泉涛;																																

开票人: 石花花





成品油



发票号码: 25157000000076778018

开票日期: 2025年10月30日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市交通技术服务中心				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)			升	52.36	6	314.16	13%	40.84	
合 计						¥314.16		¥40.84	
价税合计 (大写)			⊗ 叁佰伍拾伍圆整			(小写) ¥355.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯康巴什湖滨路站13604777067; 收款人: 孟祥艳; 复核人: 高殷; 蒙 K6 215C								

开票人: 孟厅



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000078668908

开票日期: 2025年11月11日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市交通技术服务中心				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)			升	58.14	6.08840729274	353.98	13%	46.02	
合 计						¥353.98		¥46.02	
价税合计 (大写)			⊗ 肆佰圆整			(小写) ¥400.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯达旗霍亥图站18248317631; 收款人: 李俊; 复核人: 韩小燕;								

开票人: 刘小金



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App



通发票)

发票号码: 25157000000078904972

开票日期: 2025年11月12日



购买方信息	名称: 鄂尔多斯市交通技术服务中心				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)			升	60.81771318	6.08835782602	370.28	13%	48.14	
合 计						¥370.28		¥48.14	
价税合计 (大写)			⊗ 肆佰壹拾捌圆肆角贰分			(小写) ¥418.42			
备注	内蒙古鄂尔多斯伊旗文明路站15047778233; 收款人: 高姣; 复核人: 万英美;								

开票人: 王旭东

行
油

电子发票(普通发票)

发票号码: 25157000000087783131

开票日期: 2025年11月19日



购买方信息	名称: 鄂尔多斯市交通技术服务中心				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)			升	36.2	6.08701657459	220.35	13%	28.65	
合 计						¥220.35		¥28.65	
价税合计 (大写)			⊗ 贰佰肆拾玖圆整			(小写) ¥249.00 青KG 2/TC			
备注	内蒙古鄂尔多斯伊旗文明路站15047778233; 收款人: 高姣; 复核人: 万英美;								

开票人: 王旭东



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App